

JEMLA ApS

Sassvej 2A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 44 91 01 36

Årsrapport

13. juni 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Jeanne Mia Lønstrup Avnstorp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 13. juni 2024 - 30. september 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEMLA ApS
Sassvej 2A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 44 91 01 36
Stiftet: 13. juni 2024
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 13. juni - 30. september

Direktion

Jeanne Mia Lønstrup Avnstorp

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jemla Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Dette sker konkret gennem konsulentbistand inden for grøn omstilling og innovation.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.359.871 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.578 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/6 2024 | <u>- 30/9 2025</u> |
|---|-----------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.359.871 |
| 1 Personaleomkostninger | | -981.873 |
| Andre finansielle indtægter | | 320 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-1.942</u> |
| Resultat før skat | | 376.376 |
| Skat af årets resultat | | <u>-83.798</u> |
| Årets resultat | | <u>292.578</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 110.000 |
| Overføres til overført resultat | | <u>182.578</u> |
| Disponeret i alt | | <u>292.578</u> |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>30/9 2025</u> |
|--------------------------------|-----------------------|
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>525.149</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>525.149</u> |
| Aktiver i alt | <u>525.149</u> |

Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>30/9 2025</u> |
|---|-----------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 182.578 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>110.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>332.578</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 83.798 |
| Anden gæld | <u>97.773</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>192.571</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>192.571</u> |
| Passiver i alt | <u>525.149</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 13. juni 2024 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>182.578</u> | <u>110.000</u> | <u>292.578</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>182.578</u> | <u>110.000</u> | <u>332.578</u> |

Noter

13/6 2024
- 30/9 2025

1. Personalemkostninger

| | |
|--|-----------------------|
| Lønninger og gager | 788.190 |
| Pensioner | 192.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.683</u> |
| | <u>981.873</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEMLA Holding ApS, CVR-nr. 44893665, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
